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TT15 - med Tverlandet Tensing
«Jeg hadde det utrolig gøy noe av det beste var scenen 
og synge sammen med resten av Tverlandet Ten Sing» 

Skrevet av Lotte Solheim Sjåvik

23. juni – 28. juni var det TT15 i gjøvik. I år var det ny 
oppstartede Tverlandet Ten Sing med. Vi var 7 som 
deltok, og det var Sandra Beate Larsen Lutro, Maren 
Sofie Valmo Gjørv, Katarina Thomassen, Lotte Solheim 
Sjåvik, Rachel-Emile Kjellbakk, Kamilla Jensen og Ingrid 
Karlsen.

AKTIVITETER
Det var så mange aktiviteter og det var så vanskelig å 
bestemme for hva man ville gjøre de 2 dagene. Sandra 
og Maren koste seg på Tensing Seminar Direksjon, Ka-
tarina og Ingrid koste seg på Tensing Seminar hitkor, 
Kamilla var så tøff at hun valgte noe helt annet enn alle 
de andre og hun tok sprotif og fotball. Rachel og Lotte 
koste seg på Tensing seminar Solist.

Underleirs programet var fint og alle fikk seg så mange 
nye venner. Lotte dro med seg de andre og fikk dem til 
å møte nye folk slik at de også fikk mange nye venner. 
Vi stor koset oss sammen med alle sammen.

KONSERTER
Det var sykt kult å dra på de konsertene i fjellhallen, alle 
folkene og den stemningen! Når de hadde den guds-
tjenesten tror jeg ingen av oss har opplevd noen bedre 

X

gudstjeneste i hele våres liv! Det var kjempe kult og 
morsomt! Det var jo en egne TT15 sang, tror alle har 
den på hjernen etter alle gangene vi sang den. Det var 
i hverfall kjempe kult og morsomt! Den konserten med 
Kavhe og Timbuktu var så kul, selv om vi blei presset 
flat av noen gutter.

TORGET
Vi hadde jo våres første opptreden på torgscenen der. 
Det var sykt gøy å kunne stå der sammen å synge san-
ger som vi har øvd på lenge. Det var så gøy fordi pu-
blikum var med og koste seg hele tiden. De sang med 
og det var kjempe korslig. Det må ha vært den beste 
opptreden vi noen sinne har hatt, vi som da var med! 

Torget var kjempe artig. Vi ble med på mye rart, hørte 
på andre som opptredde. Det var kjempe koslig. Vi gikk 
rundt med nye venner og koste oss både inne i byen 
og på torget.

UNDERLEIREN
En dag på underleiren så fant vi på å gi en rose bort 
til en person vi syntes fortjente den og de skulle da gi 
den videre til en de syntes fortjente den. Det var virkelig 
koselig når noen ville gi deg rosen, og de ble jo glad når 
de fikk den også. Det var veldig morsomt å se.

Vi stor koste oss under heile TT15 forå si det helt enkelt, 
så andbefaler vi alle unge å delta når de er gamle nok!!
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Tverlandet Ten Sing 
– vi er i gang!
Tekst: Linn-Marie Estensen
Bilder: Anne Sofie Holand Fosby

Nå er det skjedd! Tverlandet Ten Sing har startet opp! 
Flere av oss har snakket om dette i flere år.

Hørt på Colours-øvelse i 2013: 
7. klassing: «Linn-Marie, hva skal vi gjøre når vi be-
gynner i 8. klasse og blir for store for Colours?»
Linn-Marie: «Dere kan godt være med i Colours når 
dere går i 8. klasse. Og så kan vi starte Ten Sing når 
dere begynner i 9. klasse!»

Høsten 2015: Ten Sing har sin første øvelse! En gjeng 
med ungdommer sitter i en ring fremst i Tverlandet 
kirke. De fleste av disse har vært med i korarbeidet 
i Saltstraumen menighet i mange år. «Velkommen til 
Tverlandet Ten Sing!»

Hva gjør vi på Ten Sing? Vi har kor- og bandøving 
hver uke. Vi synger og spiller veldig mye forskjellig 
musikk. Vi leker og har det gøy! Vi reiser på turer. Vi 
treffer andre ungdommer som holder på med mye av 
det samme som oss. Vi har konserter og opptredener.

Ten Sing er et ungdomsarbeid som i stor grad blir 
drevet av ungdommene selv med støtte fra voksne. 
I Ten Sing ønsker vi å ha et inkluderende miljø hvor 

Menighetens høstinnsamling 2015
Saltstraumen menighets strategidokument har 
som mål at menigheten skal være:
«BRU-menighet», «Barn- og Unge-menighet» 
og «Gudstjenestemenighet». 

Dette er gode og viktige mål, som både er i god 
gjenge, men også har mye å strekke seg etter. 

Saltstraumen menighet har i mange år arrangert 
innsamlingsaksjon om høsten, for å kunne drive 
et arbeid til gode for flest mulig i menigheten. Er-
faringen er at svært mange viser takknemlighet 
for aktivitetene som drives i menigheten, ved å 
gi penger når bøssebærerne kommer. Dette mo-
tiverer til å fortsette med høstinnsamling, og vi 
anbefaler på det varmeste å støtte opp om årets 
innsamling som blir på ettermiddagstid, mandag 

28.september. I år vil pengene som kommer inn 
blir fordelt likt på 3 formål: 

Nystartet TEN SING på Tverlandet, Ungdomsar-
beiderstillingen, og øvrig menighetsarbeid.
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MENIGHETENS HØSTINNSAMLING 2015: 
mandag 28.september 

Tverlandet TEN SING 

Ungdomsarbeiderstillingen 

Menighetsarbeidet 

ungdommene kan ut-
folde seg kreativt og 
gjøre ting de liker.

Har du lyst til å komme 
og se hva vi gjør? Ten 
Sing er for ungdom fra 
8. klasse og oppover 
og vi øver på torsdager 
fra 18.30-20.30 i Tver-
landet kirke. Velkom-
men til oss!



Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00
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IOGT Bodø – noe for deg?
Engasjerer du deg i IOGT Bodø, er du med på å gi mennesker et alterna-
tivt og meningsfylt fritidstilbud. Undersøkelser viser at det er et stort behov 
for trygge og rusfrie sosiale arenaer både for barn, ungdom og voksne. 
For å bli medlem må du være fylt 13 år. Vil du vite mer, se www.iogt.no. 
IOGT Bodø har egen hytte, til bruk for medlemmene, og vi har ellers 
mange interessante oppgaver å ta fatt på, alt etter hva vi sammen velger å 
satse på. Vi ser fram til å få deg på laget!  Så derfor håper vi du tar kontakt, 
enten på tlf 95011776  ellere-post:  iogtbodo@hotmail.com.

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

- DIN HVERDAG -

Praktisk hjelp i hus og hage.
Avlastning. Fortrinnsvis fredager. 

Tlf 907 29 564/996 10 171

	
  

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

Takk for kaffen!
-seier vi når vi har vore på besøk hos einkvan og prata 
hyggeleg i eitpar timar. Stort sett er det ikkje kaffen vi då 
takkar for, men praten. Eit møte mellom menneske. Men vi 
seier kaffen. Det er meir handgripeleg og ufarleg. Og alle 
skjønar jo at det var ikkje kaffen vi meinte først og fremst. 
Er det sånn når vi går til kyrkje og? Eg hugsar ein kom-
mentar eg overhøyrde for nokre år sidan i våpenhuset et-
ter ei flott familiegudstenesteoppleving med barnekor og 
fullt hus: ”Det var ei fin forestilling!” Eg steila med heile 
meg, sa ikkje noko, men eg vart full av vonbrot og gudste-
nesta vart redusert til ei framsyning for meg og. ”Kva er det 
vi driv på med?” tenkte eg. Eg var kyrkjetenar då.

No tenkjer eg at det er ein vanskeleg balansekunst dette. 
Det er så mange sterke krefter ”der ute” i det store samfun-
net som gjer oss alle til tilskodarar, publikum. Vi skal og vil 
underhaldast. Vi skal sitje passivt på sidelinja og sjå på, og 
kaste terning etterpå. Livet sjølv blir kjedeleg i møte med 
ein eller annan ”reality”serie på fjernsynet. Det er ikkje van-
skeleg å sjå, rundt omkring. Vi står alle i den utfordringa.

Men å gå til gudsteneste er ikkje det same som å gå på 
konsert. Der er vi alle deltakarar, ikkje publikum. På sitt 
beste er gudstenesta ein fellesskap av menneske som vil 
øve seg i å vere tilstades i sitt eige liv, for seg sjølv og for 
andre. Det er eit møte med seg sjølv, den andre og med 
Gud. Dette møtet kan førebuast og planleggjast på mange 
vis, av dei som har fått det særlege ansvaret. Og dei må 
ikkje tenkje på folket i kyrkjebenkane som eit publikum 
som skal underhaldast. Vi er deltakarar. 

Kan hende er det slik at den kommentaren om ei ”fin fore-
stilling” var ein slags ”takk for kaffen”? Det er fullt mogleg. 

No har eg prøvd å seie det som ikkje skal setjast ord på, 
og eg ser at eg har lett for å ”slå fast” at ”sånn er det”. Det 
er ikkje meininga å skremme bort motforestillingar, tvert 
imot. 

Tor Martin Hansen

SPØR OSS PÅ PRIS, OG FÅ SVAR INNEN 24 TIMER
Åpningstider: Mandag - fredag 09-17 • Lørdag 10-14

Telefon: 75 53 29 00 • www.ivarolsen.no
www.facebook.com/ivarolsenbyggevarer

Brutankar
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Kantor Johanne; en ekte Tverlending!
Tekst/foto: Moyri Jenssen

Etter 2 år med vikarer har vi endelig fått fast «beset-
ning» på orgelkrakken! Johanne Jeremiassen Stafsnes 
(31) tiltrådte som kantor 3.august. Hennes ansettelse 
skjedde allerede 5.oktober i fjor, men da gikk hun 
rett inn i barselpermisjon.

Johanne er født og oppvokst i Langoddveien på Tver-
landet, og hun er både døpt og konfirmert i Tverlan-
det kirke. I dag bor hun med lille Aurora og mann 
Bjørge i Lødingveien.

I 15-års-alderen ble hun en del av kor-miljøet i Dom-
kirka, og mellom videregående og studier har hun 
hatt en rekke stillinger i Domkirka. Hun har vært 
vikar-organist, produsent, dirigent for korene, samt 
leder av sangskola.

Johanne har også vikariert i kirkene på Høybråten 
og Majorstuen i Oslo, og hun har ledet barnekor på 
Torshov og Ellingsrud. 2 somre var hun organistvikar 
i Fauske kirke. Praksisen tok hun i Skjerstad/Misvær 
og Flakstad/Moskenes. Johanne har dermed bred og 
variert erfaring innen kirkemusikk.

Hun gleder seg over den store musikalske aktiviteten 
vi har i vår menighet. Her er det mange å spille på lag 
med, sier hun. I høst skal hun lede koret «Colours», 

og skal også bistå med «Tutti Frutti». Johanne ønsker 
å videreføre Jons arbeid med Gudstjenestekoret.

Hun har selv sunget i Tverlandskoret, og er åpen og 
nysgjerrig på samarbeid med både dem og Det Plut-
selige Kor.

Både menighet og stab er glad og begeistret over at 
vi endelig har fått Johanne i blant oss, og vi gleder oss 
stort til samarbeidet!

Johanne ønskes hjertelig velkommen og lykke til i 
jobben!

Salmestafetten
Av: Johanne Jeremiassen Stafsnes

En av 899 salmer 
i Norsk salmebok 2013
En hverdag for en kantor består 
av mye, men noe av det mest me-
ningsfulle jeg gjør er å spille ved 
begravelser og bryllup. Tenk at jeg 
får lov til å bidra med musikk ved 
slike viktige anledninger. I dette 
menighetsbladet vil jeg fokusere 
litt ekstra på en salme som ofte blir 
valgt både i begravelser og bryl-
lup, nr. 651 Kjærlighet fra Gud.

Jens Nicolai Ludvig Schjørring var 
en dansk friskolelærer, folkehøg-
skoleforstander og prest. Kjærlig-

het fra Gud var ikke tenkt som en 
salme i utgangspunktet. Han skrev 
den som en kjærlighetserklæring 
til sin da forlovede, Marie. Marie 
var stuepike i Lyderslev prestegård 
der Jens tjenestegjorde. I 1854 
hadde han en lengre sykdomspe-
riode og Marie pleiet sin kom-
mende mann. I denne tiden leste 
han ukebladet Illustrated family 
paper og kom der over kjærlig-
hetssangen «Remember me» med 
melodi av amerikaneren Henry S. 
Thompson. Til denne melodi skrev 
han sin kjærlighetssang til forlo-
veden, Marie. I Norge vet vi at 
den ble brukt ved kronprins Olav 
og kronprinsesse Märthas bryllup 
21. mars 1929.

Kjærlighet fra Gud
springer like ut
som en kilde klar og ren.
I dens stille bunn,
i dens dype grunn
gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud
som en yndig brud
kommer smykket til oss ned.
Lukk kun opp din favn,
kom i Jesu navn,
himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud
er det store bud,
er det eneste jeg vet.
Bli i kjærlighet,
og du har Guds fred,
for Gud selv er kjærlighet.
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Intervju med avtroppende 
kirkeverge Jan Stavrum
Tekst: Torgeir Horn/Jan Stavrum
Foto: Thomas Jentoft

Fortell om en oppgave som du har engasjert deg med og 
som har betydd mye for deg.

Det har i årenes løp vært en lang rekke interessante 
oppgaver som har engasjert meg, og derfor er det van-
skelig å skulle velge ut en enkelt sak.

Den saken jeg vil trekke fram «lå på bordet» allerede 
da jeg startet i jobben.  Da var det ingen diakonstil-
linger i drift i Bodø.  Domkirken menighet hadde en 
stilling, men denne stod vakant på grunn av at kom-
munen hadde trukket tilbake sin del av finansieringen.  
Det var vanskelig å slå seg til ro med dette.  Situasjonen 
i menighetene på den tida viste et tydelig behov for res-
surser til eldreomsorg og ungdomsarbeid.  Dette måtte 
vi kunne gjøre noe med tenkte jeg.  Menighetsrådenes 
fellesråd sluttet seg til det. Det samme gjorde bispe-
dømmerådet som garanterte for støtten til stillingen i 
domkirken, men også mulighet for støtte til nye stillin-
ger.  Etter runder i KKU-avdelingen fikk vi tilslutning i 
avdelingsstyret om et forslag som gikk ut på å opprette 
3 diakonstillinger i tillegg til den som var i domkirken.  
Til overmål gikk forslaget gjennom i bystyret, og der-
med fikk Domkirken sin stilling i drift igjen, og Bodin, 
Rønvik og Saltstraumen fikk en diakonstilling hver.  For 
menighetene innebar dette et stort løft.  For egen del 
var og er dette viktig fordi det handler om det grunn-
leggende i kirkens virksomhet – omsorg for medmen-
nesket.  Etter dette tok vi opp forslag om å få etablert 
en stilling som sykehjemprest, men det strandet.  Det er 
liten tvil om at behovet bare er blitt større med årene, 
og jeg håper derfor at det arbeidet som nå pågår med 
«Kirkens eldreplan» skal resultere i at sykehjemprest blir 
en realitet i 2016.  Det hadde vært stort og en fin «jubi-
leumsgave». 

Fortell litt om en oppgave som du syntes har vært kre-
vende?
Omstillingen vi måtte gjøre som følge av den øko-
nomiske innstramningen som kommunen gjorde i 
2004/2005 var en krevende oppgave.  Kuttet fra kom-
munen var på kr 1,5 millioner.  Det ble fort klart at 
konsekvensen ble at vi måtte redusere bemanningen.  
Fellesrådet var opptatt av å finne en løsning som gav 
minst mulig ulemper for menighetene.  Etter flere run-
der i menighetene ble det bestemt at alle administra-
tive oppgaver i menighetene og hos fellesrådet skulle 
samordnes.  Dette medførte at menighetene «mistet» 
sin daglige leder og sekretærstilling.  Stillingene ble 
overført til Kirkekontoret som skulle serve menighetene.  

Dette var en stor endring som møtte mye motstand i 
menighetene. Å få nødvendig forståelse og aksept for 
løsningen var veldig krevende.  Selv om det for et par 
år siden ble bestemt å gi menighetene daglig leder-
stillingen tilbake, så har løsningen med et felles admi-
nistrasjonskontor og servicekontor for publikum vist seg 
som en god løsning.  

Fortell litt om hva du håper å få mer tid i tiden som følger.
Når jeg nå slutter i jobben skal jeg først og fremst bruke 
tida til å gjøre ferdig arbeidet med oppussing/ombyg-
ging av huset, et arbeid som jeg startet med for over 
1 ½ år siden.  Jeg er glad i praktisk arbeid så det skal 
bli fint å ha hele dagen til disposisjon og ikke bare et-
termiddag og kveld.  Jeg er også glad i å være ute i 
naturen i den snøfri delen av året.  Særlig synes jeg det 
er fint å komme ut om høsten for å plukke bær, eller å 
ta en tur på sjøen for å prøve fiskelykken.  Ellers er kona 
fortsatt i full jobb så da får jeg prøve å ta igjen litt av det 
jeg har «forsømt» i heimen i mange år.  Jeg liker å tenke 
om meg selv at jeg er huslig så da skal jeg klare å stille 
med middag til hun kommer fra arbeid.  Om ikke hver 
dag så i alle fall innimellom.

Jeg benytter anledningen til å takke Saltstraumen me-
nighet for samarbeidet og de mange fine møtene jeg 
har fått ha sammen med dere gjennom disse 25-årene 
som kirkeverge.
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DØPTE  
31. mai	 Aksel Ecroll-Sundset (Tverlandet kirke)
31. mai	 Lena Lisbeth Petrou (Tverlandet kirke)
31. mai 	 Gabriel Torgersen (Tverlandet kirke)
7. juni	 Sonja Stensholm Danielsen (Saltstraumen kirke)
7. juni	 Levian Othelius Høiskar-Larsen 
	 (Saltstraumen kirke)
7. juni	 Johann Inge Simonsen (Saltstraumen kirke)
14. juni	 Kaiden Philip Bertheussen 
	 (Bodøsjøen forsamlingshus)
14. juni	 Sivert Astrup Njålla 
	 (Bodøsjøen forsamlingshus)
21. juni	 Tom Isak Vefsnmo Olsen (Tverlandet kirke)
28. juni	 Henrik Jakobsen (Rønvik kirke)
28. juni	 Mina Vading (Saltstraumen kirke)
28. juni	 Alice Røer Aronsen (Saltstraumen kirke)
5. juli	 Sandra Andersen Engeness (Tverlandet kirke)
5. juli	 Jonas Lundquist (Tverlandet kirke)
12. juli	 Jonas Dahl (Fore kirke)
12. juli	 Isak Dahl (Fore kirke)
26. juli	 Olive Knotten Brunvær (Saltstraumen kirke)
9. august	 Storm Elias Teigen (Saltstraumen kirke)
9. august	 Fillip Landbakk Nedregård (Saltstraumen kirke)
30. august	Theodor Olsen (Tverlandet kirke)
6. sept.	 Adrian Larsen Seivåg (Saltstraumen kirke)

VIGDE
22. febr.	 Jannicke Pauline Stormo og Petter Aslak Olsen
25. juli	 Christina Nilsen og Andreas Larsstuvold 
	 (Saltstraumen kirke)
25. juli	 Mailén Solberg og Jens Einar Ilstad Johansen
	 (Saltstraumen kirke)
8. aug.	 Torild Hals og Odd Bjørnar Skavhaug

Velsignelse av borgerlig inngått 
ekteskap:
13. juni:	 Karianne og Fredrik Olaisen (Saltstraumen kirke)

17/5	 Sa	 Menighetsarbeidet	 kr.    965,-
17/5	 Tv.l.	 Menighetsarbeidet	 kr. 2 006,-
24/5	 Sa	 Menighetsarbeidet	 kr. 2 030,-
31/5	 Tv.l.	 Viken senter	 kr. 2 636,-
7/6	 Sa	 Misjonsprosjekt, Normisjon	 kr. 1 977,-
14/6	 Sa	 NMS	 kr. 2 203,-
21/6	 Tv.l.	 Menighetsarbeidet	 kr. 1 335,-
28/6	 Sa	 Kirkens Bymisjon, Bodø	 kr. 1 500,-
5/7	 Tv.l.	 Menighetsarbeidet	 kr.    801,-
26/7	 Sa	 Misjonsprosjekt, Normisjon	 kr. 1 473,-
2/8	 Tv.l.	 Menighetsarbeidet	 kr. 1 395,-	
9/8	 Sa	 Menighetsarbeidet	 kr. 1 753,-
16/8	 Tv.l.	 NMS	 kr. 1 675,-
23/8	 Sa	 Kirkens SOS i Sør-Hålogaland	 kr.    816,- 
30/8	 Tv.l.	 Menighetsarbeidet 	 kr. 1 538.-

Kirkeofringer

DØDE
14. mai	 Bernt Paul Johnsen
17. mai 	 Osvald Hartvig Skaalbones
20. mai	 Ivar Magnus Evjen
5. juni	 Arne Johan Nikolaisen
24. juni 	 Gunnhild Nytrøen
8. juli	 Mary Haldis Nygaard
3. aug.	 Valborg Irene Hanssen
7. aug.	 Harald Olsen
8. aug.	 Ole Henrik Thomassen
15. aug.	 Borgny Johanne Kristine Arbo

Slekters gang

Storm Elias Teigen, døpt i Saltstraumen kirke 9. august. 
Foreldre: Krister André Teigen og Mona Linnea Tennebø.
Bestemor: Anne Tennebø Gårder (innfelt)
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse:	 Saltstraumen preste- og menighetskontor:
	 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse:	 Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse:	 Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon:	 75 50 03 00, sentralbord Bodø kirkelige fellesråd
E-post: 	 saltstraumen.menighet@kirken.no 
Hjemmeside:	 www.kirken.bodo.no/saltstraumen
Åpningstid: 	 Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner oss på Facebook: http://www.facebook.com/saltstraumen

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet: 	 4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling:	 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke: 	 4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, 
el. kirkene:

Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

2. november

Redaksjon: Anne Sofie Fosby, Elisabeth 
K. Nilsen og staben.
Redaktør: Torgeir Horn.

Dette, og tidligere nummer av BRUA 
kan du finne på menighetens hjemmeside

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 75 50 03 50/48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor 
Direktenr. 40 43 66 10
E-post: js467@kirken.no	

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 75 50 03 18/48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no	

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 75 50 03 57/48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 75 50 03 51/48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Joakim Tverbakk, ungdomsarbeider (30% stilling)
Mobil: 40 40 60 76
E-post: jtv@nms.no

MENIGHETSRÅD
Tor Martin Hansen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 48 10 65 18
E-post: storoya@gmail.com

Tverlandet kirkebarnehage:	
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Saltstraumen kirkegård: 	
Telefon 95 05 25 18

Kirkevergen i Bodø:	
Telefon 75 50 03 00

Leiepriser Saltstraumen menighetshus

Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn	 kr	 1 648,-
Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg	 kr	 3 162,-
Storsal med kjøkken	 Kr	 1 318,-
Storsal uten kjøkken	 Kr	 788,-
Lillesal med kjøkken	 Kr	 788,-
Lillesal uten kjøkken	 Kr	 422,-
Kjellerstua 	 Kr	 850,-
Hele huset pr. døgn (begge etasjer)	 Kr	 2 240,-
Hele huset pr. helg (begge etasjer)	 Etter avtale

NB! Vi har fått nye epostadresser!
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon – I Saltstraumen menighet tirsdag 24.mars 2015:

Frimodig tro?
Aldri før har vi snakket så åpent i det 
offentlige rom om så mange ting som 
vi gjør i dag. Det ene så vel som det 
andre har vi lært oss å akseptere og 
respektere. Er du «tykk» eller «tynn», 
«høy» eller «lav». Engasjement i ulike 
retninger. Politiske diskusjoner, Kul-
turuttrykk. Frem og ut i det offentlige 
rom skal det i alt fra facebook like til 
nasjonal media. - Hva så med din og 
min kristne tro – eller trostilknytning?
	 For tiden er det valgkamp. Har du 
hørt ordet «Jesus» nevnt av noen poli-
tikere? Jeg har ikke hørt det ordet. Det 
er akseptert å diskutere søndagsåpne 
butikker. Men er det akseptert å snak-
ke åpent om hva Jesus har betydd for 
friheten i vårt land, troen som bærer 
oss og håpet for fremtiden som vi er så 
avhengig av.
	 Jeg kjenner ingen verken i historien 
eller i samtiden som i nærheten har be-
tydd så mye for friheten, troen og hå-
pet i vårt langstrakte land som Jesus.
	 Jeg møtte et menneske i sommer 
som hadde vært rammet av kraftig og 
gjentatt hjerteinfarkt – og overlevd. 

Vedkommende fortalte i brede ordelag 
om hva som var opplevd og om dyk-
tige fagfolk. Men ikke et ord om Jesus. 
Siden vedkommende kjente meg som 
prest spurte jeg etter hvert: Hva betyd-
de troen for deg i det du har opplevd? 
Da kom svaret: «Alt».
	 Ofte slår det meg i sorgsamtaler 
med det brede lag av folk at mange 
for tiden tar avskjed med foreldre og 
besteforeldre som har bedt for dem. 
Det kommer ofte frem at de som lig-
ger i kista var glad i en bestemt salme, 
de lyttet på radiogudstjenestene, de 
avsluttet hver dag med sitt Fadervår og 
– de bad for sine. Men svært sjelden 
kommer dette inn som en uttalt og 
«åpen» del av samtalen. Det kommer 
opp når jeg spør direkte om det.
	 Jeg skjønner at dette med Jesus 
rører ved et følsomt rom for mange. 
Vedkommende med hjerteinfarktet 
snudde seg og begynte å gråte når 
han uttalte det ene ordet. Men hvis er-
faringen av personlig støtte og hjelp til 
mestring i livets vanskeligste situasjon 
ikke kan snakkes om med rett navn – 

Prestens hjørne

Torgeir med 17. mai-stolaen. Foto: Evy 
Ramsvik.

Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

- blir du med – ring 481 92 224 - 

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1

Saltstraumen Camping AS

Tlf.: 75 58 75 60

Jesus – i det offentlige rom. Hvor er vi 
kommet da?
	 For det hjelper ikke hva for tabber 
og feilgrep kristne personer har gjort 
opp gjennom historien. Jesus er en av-
gjørende del av ryggraden i de sam-
funnsverdier som vi har bygget opp. 
Er det ikke slik? Hva tror du kommer 
til å være din siste tanke når du skal 
forlate livet her? Jeg tror det vil være et 
bønnerop. Og: Hvem av oss kan med 
hånden på hjertet si når vi møter Vår 
Herre: «Gud, jeg ante virkelig ikke at 
du eksisterte.» ?
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Tur for eldre juni 2015
Tekst og foto: Eirin Figenschou

Tirsdag 16. juni var vi en gjeng på rundt 20 mennesker 
som dro på busstur til Gildeskål. Første stopp var Saura 
kirke, før turen gikk videre til Kjelling og en to timers 
båttur inn i Beiarfjorden. Vi var utrolig heldige med 
været!  Det var fint og rolig på fjorden og en av skip-
perne på båten fortalte om områdene langs land på en 
interessant måte. Middagen fikk vi servert av blant an-
dre vår dyktige og trofaste bussjåfør gjennom mange 
år, Steinar Hansen, og den falt i smak etter båtturen! =)  

Gjengen samlet på båten.

50-årskonfirmanter

Tekst: Bergljot Gåre
Foto: Aud Andreassen

Stabens årlige forsommertur gikk i år via menighets-
senteret og kirka på Fauske, til Sjønstå gård hvor vi 
hadde omvisning, mat og tur. Etter ei overnatting 
tok vi turen til Svarthammerhola, ei stor grotte vi ble 
guidet gjennom av lokal veiviser Aud Andreassen, 
hvor bildet ble tatt. Fin opplevelse og flott stabstur og 
vi takker med det samme Jon Fylling for samarbeidet 
mens han var kantorvikar hos oss i Saltstraumen me-
nighet. Lykke til videre i Hunstad!

Stabstur

Foto Egil Revhaug.

Tradisjonen tro var 50-årskonfirman-
tene invitert til Saltstraumen kirke på 
1. pinsedag.

24. mai møttes 11 jubilanter i kirken 
der de ble konfirmert for femti år si-
den.



«Fire glade og ferske førsteklassinger viser fram sitt flotte 
hånd- og fotmaleri! Lykke til på skolen og takk for fin sam-
ling i Tverlandet Kirke 20. August!»
Tekst: Bergljot Gåre
Foto: Anne Sofie Holand Fosby

Helt førsteklasses!

«Markeringen av 10-årsjubileet til Church Chill på 16. Mai ble 
behørig omtalt i forrige nummer av Brua. Vi tar likevel med 
et bilde av det pyntede festbordet i Tverlandet kirke 19. juni 
der tidligere og nåværende ledere og deltagere i styre og ar-
beidsgjeng feiret jubileet videre. Det var taler, film og bilder 
fra 10-års tilbakeblikk, og Catrine Torbjørnsen Halås inspirerte 
i forhold til tenkning om visjoner for arbeidet videre! Vi håper 
på 10 nye, gode år hvor ungdommen fyller kirken på fredags-
kveldene. Takk til alle som har gjort og gjør en flott innsats.»
Tekst og foto: Bergljot Gåre

Jubileumsfest CC
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NMS-gjenbruksbutikken i Bodø
Tekst: Eirin Figenschau
Foto Anne Sofie Fosby Holand

8. april i vår ble NMS Gjenbruks-
butikk – trivsel med brukt åpent i 
Torvgata 1 i Bodø sentrum. Dette 
er den første i sitt slag nord for 
Trøndelag og de har åpningstider 
tirsdag - fredag fra  kl. 12.00-17.00 
og lørdager kl. 11.00-15.00. I til-
legg til salg av brukte varer er det 
også lagt opp til en liten møteplass 
hvor folk kan slå seg ned for en 
prat og noe å spise og drikke. Ma-
ten er gratis, men man tar gjerne 
imot en gave til arbeidet.

Alle som er med å driver butikken 
gjør det på frivillig basis. Lønn er 

det å kunne bety noe for andre, 
fellesskap og trivsel. Daglig leder 
Marit Braset, fra Tverlandet, job-
ber også frivillig og hun tar med 
glede imot flere som kan tenke 
seg til å være med å drive bu-
tikken. Da er det fint om du kan 
tenke deg å binde deg til f. eks alt 
fra flere dager i uka til en gang i 
måneden. Alt hjelper. De trenger 
også hjelp til å hente varer og til 
å ordne og prise varene til salg i 
butikken.  

Du kan komme med brukte små-
møbler, lamper, speil bilder, ser-
vicer og kjøkkenutstyr, nips, leker 
og sportsutstyr og andre rene og 
hele klær som er i grei stand for 
videre salg. Dette tar de imot alle 
dager i åpningstiden. 

I tillegg til bukte varer selger de 
også lys fra Knausen lysstøperi. 
Dette er et lysstøperi som ligger i 
Melhus utenfor Trondheim. Med-
arbeiderne på Knausen Lysstøperi 
jobber dugnad, som alle andre 

medarbeidere i NMS Gjenbruk. 
Årsproduksjonen er for tiden 230 
000 lys, og til det trengs ca. 25 
m³ lysstumper. Lysene, som er 
gjennomfarget, lages i mange 
farger og former; stavlys, kubber, 
kjegler, helligtrekongerslys. I den 
forbindelse tar de imot lysstumper 
i alle farger på butikken og det er 
stort behov for det.

Overskuddet av driften etter at 
husleie, kommunale avgifter og 
strøm er betalt går uavkortet til 
ulike prosjekter som drives og/el-
ler støttes av Det norske Misjons-
selskap i utlandet. Prosjektene er 
med på å gi kvinner og barn bed-
re livsvilkår og et verdi liv.



14    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

Er du klar over at du støtter et barne-
hjem i Aserbajdsjan

Tekst og foto: Elisabeth Nilsen

Saltstraumen menighet har gjennom mange år hatt 
avtale med Normisjon om støtte til Merdekan-pro-
sjektet. Merdekan ligger utenfor Baku; hovedstaden 
i Aserbajdsjan som ligger vest for det Kaspiske hav. 
Normisjon finansierer her et team av lokale perso-
ner + en norsk fysioterapeut, som besøker Merdekan 
barnehjem for psykisk utviklingshemmede tre dager 
pr. uke. Teamet gir tilbud om aktivisering, motorisk 
trening og sansestimulering. Barnehjemmet har 150 
psykisk utviklingshemmede og multihandkapte barn. 
Normisjons prosjekt omfatter de 50 yngste av barna. 

I slutten av mai 2015 fikk jeg i forbindelse med en 
kulturreise til Aserbajdsjan anledning til å avlegge et 
besøk på dette barnehjemmet. Jeg fikk hilse på den 
kvinnelige lederen og jeg fortalte litt om hvordan vi 
organiserer omsorg og opplæring for våre utviklings-
hemmede i Norge. Hun hadde tårer i øynene når hun 
med varme håndtrykk takket for at vi støtter deres 
arbeid i et land langt fra Norge. Så da lar vi denne 
takken gå videre til deg som leser dette.
 
De ansatte på avdelingene er stort sett vanlige lands-
bykvinner uten spesialkompetanse. Avdelingen med 
de 50 barna som inngår i prosjektet, har store lyse 
rom med 5-6 barn på hvert rom. Ved mitt besøk lå 
noen forkrøplet i sengene sine  og ble matet.  Andre 
satt i rullestoler, gitt av prosjektet, og noen få beveget 
seg ved egen hjelp. De fleste var språkløse, men vel-
dig kontaktsøkende. 
 
Prosjektet har et eget rom som de har utstyrt med far-
gerike leker og treningsutstyr. Hvert av de bestfunge-
rende barna får et individuelt trenings- og læringspro-
gram. Den norske fysioterapauten  jobber mye med å 
lære de andre i teamet og øvrige ansatte betydningen 
av å arbeide ut fra individuelle utviklingsmål.
 
Kostholdet virker å være svært ensformig, og man-
gelfullt mht. frukt og grønt. Prosjektet trenger derfor 

penger til å kjøpe frukt og grønt og vitaminpiller. Jeg 
hadde med meg penger til frukt, gitt av flere i menig-
heten. Jeg hadde også vitaminpiller med i kofferten.  
I tillegg hadde jeg med en koffert full av strikkede 
sokker, luer osv. gitt av en dame i menigheten.Teamet 
var svært takknemlig for gavene og ba meg formidle 
en takk tilbake til Saltstraumen.

Ut fra norske forhold var det et sjokk å besøke en 
slik gigantinstitusjon og se alle de forkrøplede små 
kroppene som ikke får tilstrekkelig fysisk, medisinsk, 
pedagogisk og psykologisk hjelp. De ansatte gjør så 
godt de kan, men ut fra mitt inntrykk gjør prosjektet 
vi støtter en STOR forskjell for de barna som får del i 
tilbudet. Jeg reiste derfor fra Merdekan med håp og 
glede. Jeg kan trygt anbefale at vi  fortsetter å støtte 
prosjektet. Normisjon har bestemt å fortsette på Mer-
dekan så lenge de får lov, og at dette er det prosjektet 
de gir høyest prioritet i Aserbajdsjan.

I Aserbajdsjan avskriver mange familier sine utvi-
klingshemmede barn og er glad for å få dem på in-
stitusjon. Hos oss har vi mer kunnskap og vet at også 
utviklingshemmede kan utvikle seg og lære, og at de 
har samme menneskeverd som oss. Bildemontasjen 
gir noen glimt av det jeg fikk oppleve ved besøket på 
Merdekan.

Takk til Coop Prix Saltstraumen, som sponser 
blomster til gudstjenestene i Saltstraumen menighet.



- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Saltstraumen kirke begynner å få et 
umiskjennelig preg av lengre tid uten 
vedlikehold. Menighetsrådet har løf-
tet frem saken for Bodø kirkelig fel-
lesråd. La oss følge tett med om de 
gjør noe med dette i jubileumsåret for 
Bodø Kommune – 2016.

Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Kirkelig 
forfall

Takk for 
kirkekaffen
Nesten hver eneste gudstje-
neste i vår menighet avsluttes 
med enkel kirkekaffe, enten i 
for-rommet i Tverlandet kirke 
eller i «kaffekroken» i Saltstrau-
men. Da samles vi til hyggelig 
prat om vær og vind, alt og 
ingenting. Stadig har kirkever-
tene med seg hjemmebakt, og 
da er selvfølgelig stemningen 
ekstra god! Tusen takk til Mar-
gith, Liv og Ingunn og alle dere 
andre som bidrar til en hygge-
lig stund. En spesiell takk til da-
men på Tverlandet, som stadig 
gir oss kaffeposer og endog 
penger til kjøp av kaffe! Tusen 
takk!
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Blir det fred i Midtøsten
- Besøk fra Bridgebuilders søndag 11. oktober

Tekst: Torgeir Horn
Foto: Karoline Fonn

Blir det fred noen gang i Midtøsten? Ja, si det. Det 
vet vi vel ikke noen av oss. Men det finnes en ung-
domsorganisasjon som heter «Bridgebuilders» som 
har en visjon om å skape forsoning mellom kristne 
jødiske og palestinske ungdommer. 11. oktober får vi 
besøk i gudstjenesten fra Israelsmisjonen som driver 
Bridgebuilders. Midt i blant oss har vi en student – 
Karoline Fonn – som har opplevd Bridgebuilders i 
arbeid. I sommer.

Og vi spør henne: Hva er Bridgebuilders?
-Det er et freds- og forsoningsopplegg for kristne 
palestinske, jødiske og norske ungdommer. En prø-
ver å lage en møteplass hvor det kan oppstå gro-
bunn for vennskap mellom ungdommer på tvers av 
skillelinjene i Midtøsten. Norske ungdommer er altså 
med.

-Hvor mange var dere og hvor var dere?
-Vi var 10 norske ungdommer og det var 10 palestin-
ske og 10 jødiske ungdommer. Altså til sammen 30. 
Først var vi 10 dager i Norge og så var vi 5-6 dager 
i Jordan.

-Hva gjorde sterkest inntrykk på deg?
-Å se hvor dypt konflikten ligger i livene til hver en-
kelt. For palestinerne oppsto problemet da jødene 
kom i 1948 og fortrengte deres folk. Det som er jø-
denes frigjøringsdag til glede og feiring er det mot-
satte for palestinerne. Men det var ingen som sa at 
de ønsket hverandre bort.

-Gikk dere rett inn i konfliktspørsmålene?
-Nei. Opplegget var styrt mot å bli kjent, få tillit til 
hverandre som enkeltpersoner og skape mellom-
menneskelig tillit. De som ledet prøvde å få ung-
dommene ut av fastlåste tankemønstre.

-Gikk det greit?
-Det ble både krevende og berikende opplevelser. 
Vi fikk et møte med hverandre som jeg håper at 
mange vil følge opp videre. 

-Lyktes man synes du?
-Jeg tror man la et godt grunnlag og jeg håper at 
de personlige kontaktene får fortsette. Det er i tilfelle 
hver enkelts ansvar. 

-Var det noen hjelp i at alle var kristne?
-Ja, det var vår felles plattform midt i alt so skilte. 
Jeg forlot de andre med et inderlig ønske om at alle 
skulle få møte Jesus enda nærere.

Hvordan var det å være norsk ungdom midt mellom 
de andre?
- Veldig annerledes for oss norske ungdommene å 
sette oss inn i deres problemstillinger. Samtidig fikk 
vi erfare at vi kunne stille spørsmål som noen ganger 
åpnet opp nye muligheter.

Så ser vi frem til å få enda mer direkte inntrykk gjen-
nom besøket i gudstjenesten søndag 11. oktober. 
Sett av datoen.

Karoline lengst til venstre.

Her er hele gjengen samlet i Jordan.


